
ZARZĄDZENIE Nr 530/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia kandydata Miasta Łodzi do Rady Nadzorczej Expo-Łódź Spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam kandydata Miasta Łodzi do Rady Nadzorczej Expo-Łódź 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w osobie Pani Seweryny Gabara-Rąkowskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


